
UCHWAŁA NR IV/38/10/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 1 lipca 2013 r.

w sprawie 
zmiany uchwały Nr IV/21/9/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 17 maja 2012 roku

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596)
oraz art. 35 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 48 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 127 z 2011 roku, poz. 721 z późn. zm.)
oraz § 9 ust. 2 b 

rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej 
z dnia 6 sierpnia 2004 roku w sprawie określenia zadań samorządu województwa, 

które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
(Dz. U. Nr 187, poz. 1940 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/21/9/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 maja 2012 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie dotacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizacje robót budowlanych, dotyczących obiektu służącego rehabilitacji, w związku 
z potrzebami osób niepełnosprawnych, realizacja którego przekracza 1 rok budżetowy, w ten sposób, że 
w § 1 punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Nazwa przedsięwzięcia wg złożonego 
wniosku 

Termin 
realizacji 
zadania 

Całkowity koszt 
realizacji 
zadania 

Wkład własny 
Wnioskodawcy 
oraz pozyskany 
z innych źródeł 

Dofinansowanie 
ze środków 

PFRON

1 
Beskidzki Zespół Leczniczo-

Rehabilitacyjny Szpital Opieki 
Długoterminowej w Jaworzu 

„Zapewnienie niezbędnych warunków do 
korzystania z obiektów służących 

rehabilitacji dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej, w szczególności 

poruszających się na wózkach inwalidzkich 
w Budynku A Oddziału Leczniczo-
Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki 

Długoterminowej w Jaworzu” 

2 lata 
budżetowe 4.199.305,54 zł 

ogółem: 
2.516.677,16 zł 
w tym: 2012 r. 
kwota: 
2.171.889,62 zł 
2013 r. kwota: 
344.787,54 zł 

ogółem: 
1.682.628,38 zł 
w tym: 
2012 r. kwota: 
1.580.850,38 zł 
2013 r. kwota: 
101.778,00 zł

Id: A301B94D-4499-4093-9E00-F33CF8941951. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: A301B94D-4499-4093-9E00-F33CF8941951. Podpisany Strona 2




